АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015              № 622                          г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.05.2013 № 590

 В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Адми-

нистрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации города от 24.05.2013 № 590

«О подготовке объектов жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и социальной

инфраструктуры города Новошахтинска к эксплуатации в осенне-зимний период»:

 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства» (далее – МКУ «УЖКХ») (Л.В Сикач), ООО «Жилком-

сервис-Н» (В.Н. Логинов), ООО «КомфортПлюс» (Н.Н. Ерошенко), ООО «Партнер-1»

(Я.И. Егоров), ООО «Строитель +» (Ш.А. Галиулин), ООО «Элитсервис» (Т.В. Стына),

ООО МП «КОММУНАЛЬЩИК» (А.А. Колесников), муниципальному предприятию г. Ново-

шахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети» (М.Н. Пархоменко), Обществу с

ограниченной ответственностью «Теплонасосные системы – Новошахтинск» (В.В. Мар-

ков), Администрации города (Ю.А. Лубенцов), Отделу записи актов гражданского состоя-

ния Администрации города Новошахтинска (Л.А. Седогина), муниципальному бюджетно-

му учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошах-

тинска (В.В. Савин), Управлению образования Администрации города Новошахтинска

(Т.П. Бахтинова), Отделу культуры Администрации города Новошахтинска (Н.Г. Конова-

лова), Управлению социальной защиты населения Администрации города Новошахтин-

ска Т.И. Нечепуренко), Муниципальному бюджетному учреждению «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»

(Н.В. Легкая), муниципальному бюджетному учреждению города Новошахтинска «Управ-

ление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» (В.И. Кондратенко),

Новошахтинскому производственному отделению ООО «ДОНРЕКО» (В.А. Среда),

филиалу ОАО «Донэнерго» Новошахтинские межрайонные электрические сети (В.Е. Зе-

линский), ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МНОГОФУНКЦИО-

НАЛЬНОМУ ПРЕДПРРИЯТИЮ «АВТОМОБИЛЬНЫЙ ТРАНСПОРТ» Г. НОВОШАХТИНСКА

(С.А. Конопляник), филиалу «ОАО Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Но-

вошахтинске (А.А. Сидаков):».

 1.2. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

 «2.1. Предоставлять в министерство жилищно-коммунального хозяйства

Ростовской области отчетность по форме 1-ЖКХ (зима).».

 1.3. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-

тинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление жилищно-
коммунального хозяйства»

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 11.06.2015 № 622

Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 24.05.2013. № 590

Состав
городского штаба по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе

в осенне-зимний период

Солоницин
Михаил Владимирович

заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и
транспорта, председатель

Туркатова
Елена Ивановна

заместитель Главы Администрации города по социальным во-
просам, заместитель председателя

Швец
Любовь Михайловна

Ведущий инженер отдела инженерной инфраструктуры ЖКХ
муниципального казенного учреждения города Новошахтинска
«Управление жилищно-коммунального хозяйства», секретарь

Члены городского штаба:

Гаевская
Наталья Михеевна

главный специалист Каменск-Шахтинского сектора территори-
ального отдела жилищного надзора и лицензионного контроля
№ 2 – государственный жилищный инспектор РО (по согласо-
ванию)

Зеленский
Валерий Евгеньевич

директор филиала ОАО «Донэнерго» Новошахтинские меж-
районные электрические сети (по согласованию)

Марков
Валерий Вячеславович

директор Общества с ограниченной ответственностью «Тепло-
насосные системы – Новошахтинск» (по согласованию)

Пархоменко
Михаил Николаевич

директор муниципального предприятия г. Новошахтинска
«Коммунальные котельные и тепловые сети»

Сердюков
Виктор Федорович

начальник ОНД по г. Новошахтинску УНД и ПР ГУ МЧС России
по Ростовской области (по согласованию)

Сидаков
Али Амербиевич

директор филиала «ОАО Газпром газораспределения «Ростов-
на-Дону в г. Новошахтинске» (по согласованию)

Сикач
Леонид Викторович

директор муниципального казенного учреждения города Ново-
шахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

Среда
Владимир Алексеевич

директор Новошахтинского производственного отделения
ООО «ДОНРЕКО» (по согласованию)

Токарева
Ирина Ивановна

государственный инспектор Таганрогского территориального
отела по государственному  энергетическому  надзору Северо-
Кавказского управления Ростехнадзора (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации  города                                                                         Ю.А. Лубенцов